
                         Město Újezd u Brna  
                         Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna 
                                           544 224 218             IČO: 00282740 
                                          Fax: 544 224 778         e-mail: info@ujezdubrna.cz                

 ID datové schránky: iu3b65f              

                                        

 

 

  

 

Spis. č. Naše značka: Vyřizuje:              V Újezdě u Brna dne:  

2016/11 2166/2016/UUB/MKa Margita Kalvodová                   09.05.2016         

 

Poskytnutí informace podle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Vážená paní, 

 

dne 5. května 2016 byla Městu Újezd u Brna doručena Vaše žádost o poskytnutí informace 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o sdělení, 

na základě jakého právního titulu je Vám a Vašemu manželovi Michalu Kocúrovi ze strany 

Města Újezd u Brna vyměřováno stočné. 

Sdělujeme, že fyzickým osobám trvale přihlášeným v obci nebo fyzickým osobám, které 

v obci vlastní nemovitost, je stočné vyměřováno na základě Smlouvy o odvádění odpadních 

vod, kterou má povinnost uzavřít každá osoba, která využívá kanalizační systém města. 

Smlouva je zaslána každému občanu města při přihlášení k trvalému pobytu, při podpisu 

Nájemní smlouvy či sdělení o nabytí nemovitého majetku na území města a je jeho povinností 

dle článku 11 předmětné smlouvy tuto smlouvu řádně podepsat a doručit zpět na městský 

úřad. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Margita Kalvodová 

referentka města, pověřený zaměstnanec 

      

 


